
 
 
 

DIVISIONE SERVIZI SOCIALI 
E RAPPORTI CON LE AZIENDE SANITARIE 

Settore Piano Regolatore Sociale, Anziani, Vigilanza e Sicurezza 
Ufficio Vigilanza 

 
 
 

Indirizzo: Via  C. I. Giulio 22 - tel. O11/4425157(Resp.) - 011/4425233 (segr.) - fax 011/4425698 
e-mail: vigilanza.psa@comune.torino.it 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N. 10 
 

 
Torino, 24/03/11 

 
 
Oggetto: Cento Diurno per anziani autosufficienti di via Principi d’Acaja n. 12 - Torino. 
                Presa d’atto della chiusura per cessazione dell’ attività. 
 

 
Il Centro Diurno in oggetto è stato istituito nel 1995 con Delibera del Consiglio 

Comunale (n. mecc. 9501476/19 del 26/4/1995), che lo ha inquadrato espressamente come 
servizio rivolto ad utenti residenti nella Circoscrizione. 
             

In data 14 marzo 2011 il Dirigente dei Servizi Sociali della IV Circoscrizione ha 
comunicato che il Centro Diurno  dal 25 febbraio 2011 è chiuso per cessata attività. Gli anziani 
ospitati sono stati  inseriti in progetti di sostegno alla domiciliarità . 
 
Tutto ciò premesso; 

 
IL DIRIGENTE 

 
Vista la normativa di settore ed  in particolare: 

DGR 29 giugno 1992 n. 38-16335 
DGR 14 aprile 1997 n. 124-18354 

Legge 8 novembre 2000 n. 328 
DM 21 maggio 2001 n. 308 

L.R. 8 gennaio 2004 n. 1 
D.G.R.1 marzo 2000 n. 37- 29527 

D.G.R. 7 febbraio 2000 n. 39-29311 
D.G.R. 6 aprile 2009 n. 38-11189 

 



 

 

 
DETERMINA 

 
� Si prende atto che il centro diurno per anziani autosufficienti di via Principi d’Acaja 12 è 

chiuso dal 25 febbraio 2011 per cessazione della attività. 
 
 
Copia della presente determinazione viene trasmessa all' Assessorato alle Politiche Sociali della 
Regione Piemonte. 
 
 
 
 
                                                                                                            IL DIRIGENTE 
                                                                                                       (dott.ssa Rita Turino ) 
 
 
M.M. 
         


